平成 19年 11月 28日

各   位

住 所 兵 庫 県 姫 路 市 飾 西 3 8 番 地 １

会 社 名 フ ジ プ レ ア ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 松 本  實 藏

（コード番号：4237）

問い合わせ先
取 締 役

I R ・ 広 報 部 長
大 川  拓 志

電話番号 079-266-6161（代表）

（訂正）「平成 20 年３月期 中間決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成 19年 11月 22日付け当社「平成 20年３月期 中間決算短信」において発表いたしました内
容について訂正すべき箇所がございましたのでお知らせいたします。

記

（セグメント情報）24 頁

ｂ．所在地別セグメント情報

【訂正前】

当中間連結会計期間（自 平成 19 年４月１日 至 平成 19 年９月 30 日）

日本

（千円）

アジア

（千円）

計

（千円）

消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

売上高

外部顧客に対する売上高
11,739,887 312,070 12,051,957 － 12,051,957

セグメント間の内部売上高又は振替高
－ － － － －

計 11,739,887 312,070 12,051,957 － 12,051,957

営業費用
11,332,287 406,751 11,739,039 － 11,739,039

営業利益
407,600 △94,681 312,918 － 312,918

（注）１．国又は地域は、地理的近接度により区分しております。

２．本邦以外の区分に属する国又は地域の内訳は次のとおりであります。

アジア…中国

【訂正後】

当中間連結会計期間（自 平成 19 年４月１日 至 平成 19 年９月 30 日）

日本

（千円）

アジア

（千円）

計

（千円）

消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

売上高

外部顧客に対する売上高
11,739,887 312,070 12,051,957 － 12,051,957

セグメント間の内部売上高又は振替高
－ － － － －

計 11,739,887 312,070 12,051,957 － 12,051,957

営業費用
11,314,817 406,751 11,721,568 － 11,721,568

営業利益
425,070 △94,681 330,388 － 330,388

（注）１．国又は地域は、地理的近接度により区分しております。

２．本邦以外の区分に属する国又は地域の内訳は次のとおりであります。

アジア…中国

以 上